

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 225599.96元

(大写): 贰拾贰万伍仟伍佰玖拾玖元玖角陆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目

第1页共3页

一、工程概况

- 1、招标范围。为施工图所示范围内乐至中医院装饰装修造价项目等内容（具体工作内容详见工程量清单）。
- 2、工程量清单计价。依据中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013（简称13规范）及《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）等9本计量规范（简称13计量规范）、四川省建设主管总站颁发的配套计价依据及办法、施工图设计文件等相关文件及施工现场情况编制的，为招标文件的组成部分，一经中标且签定合同，即成为合同组成部分。
- 3、工程质量、材料、施工等的特殊要求
 - （1）工程质量:合格。
 - （2）材料质量:选用要满足设计及相关质量标准的要求,并必须得到招标人现场负责人及现场监理工程师的认可。清单中除特别说明外。
 - （3）工程施工:必须满足当地建设行政主管部门对工程建设的有关规定,并按经批准的施工组织设计实施,且要符合施工规范及验收标准的相关要求。本工程采用预拌砂浆、商品砼。

二、招标控制价和清单说明

- 1、招标控制价。招标控制价根据施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)及相应标准图集、规范和2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》及配套文件进行编制；人工费按照川建价发〔2025〕41号执行，材料价格按乐至县《工程造价信息》2026年5月乐至县建筑材料市场价格调整，不足部分参照资阳市建筑材料市场价格及市场价执行。招标控制价中的材料价格作为可调材料的基准价。
- 2、清单说明
 - （1）本工程量清单仅限于投标报价使用，不对是否进行实质性响应（废标条款）作出规定，如有规定详见招标文件相应条款。
 - （2）工程量清单。工程量按业主提供的施工图及设计单位答复回复情况说明等资料进行计算（若回答问题内容有冲突，以最后确认时间为准）。
 - （3）工程量清单的项目特征及具体做法只作重点描述。如项目特征及具体做法未列全，详细描述见施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)、相应标准图集、规范，并结合施工经验和现场踏勘情况，以完成该清单项目的所有工作内容为准进行综合报价；如工程量清单中的项目特征及名称与施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)及相应标准图集、规范有不一致的地方，施工单位在投标时应仔细阅读施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)及相应标准图集、规范，根据招标文件规定的程序提出质疑，经相关部门单位回复后，按照回复内容调整，若未提出质疑，一律以施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)、相应标准图集、规范，并结合施工经验和现场踏勘情况，以完成该清单项目的所有工作内容为准进行综合报价，中标后不得以工程量清单中的项目特征及名称与施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)及相应标准图集、规范不一致为由提出索赔，且实际施工仍然按照施工图设计、技术说明(含各种答复等资料)及相应标准图集、规范施工。
 - （4）工程量清单中的总价措施项目和单价措施项目，是指发生于施工过程（包括因设计变更引起的工程量增加或减少及新增项目等）的技术、生活、安全等方面的非实体项目清单，投标人应根据招标人提供的施工图、地勘资料、结合自行到现场实际踏勘情况、河道汛期、现场运输交通情况、自然资源情况、施工组织设计的措施方案和企业自身的情况，并应充分考虑到本工程工期紧、任务重、质量要求高等特点，精心组织施工等所有因素，自行报价，投标人在施工过程中不得以各种理由要求增加措施费；其他未尽事宜统一填报在“其他”中(即措施项目中未列，但实际应发生的，投标人应自行报价，否则视为已包含在其他项目报价中，不予增加)。工程结算时总价措施项目中安全文明施工费按相关规定执行，夜间施工、非夜间施工照明、二次搬运、冬雨季施工、工程定位复测费、反季节栽植影响措施、现浇或预制构件中固定位置的支撑或吊钩钢筋、双层钢筋用

总 说 明

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目

第2页共3页

的“铁马”等措施钢筋、行车、行人干扰及不同施工单位施工交叉干扰等费用按其投标报价的方式调整，其余项目（如地上、地下设施、建筑物的临时保护设施、已完工程及设备保护、自备水源、电源费用(设备备用)、其他）无论工程变更大小，均包干使用不作调整；单价措施项目，凡是以“项”为计量单位的，调整方式为以招标用图纸(含各种答复等资料)与变更图纸的工程量作量差调整（大型机械设备进出场及安拆除外），凡是给出具体工程量的项目，调整方式与分部分项工程量清单调整的方式相同，大型机械设备进出场及安拆包干使用不作调整。

（5）安全文明施工费（环境保护费、文明施工费、安全施工费、临时设施费）在编制招标控制价时足额计取，即按基本费率加现场评价费最高费率计列。在编制投标报价时，应按招标人在招标文件中公布的安全文明施工费金额计取。结算时按相关规定计取。

（6）暂列金额。暂列金额是指建设单位在工程量清单中暂定并包括在工程合同价款中的一笔款项。用于施工合同签订时尚未确定或者不可预见的所需材料、工程设备、服务的采购，施工中可能发生的工程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证确认等费用。由招标人根据实际情况决定是否动用，在编制投标报价时，暂列金额应按招标人在招标文件中公布的金额填写。

（7）规费。编制招标控制价时，按规费费率计取表中I档费率计算。投标人投标报价按招标人在招标文件中公布的招标控制价的规费金额填写，计入工程造价。发、承包双方签订承包合同和办理工程竣工结算时按相关规定予以计取。

（8）税金。编制招标控制价（最高投标限价、标底）和投标报价时，销项税额等于税前不含税工程造价×销项增值税率9%，综合附加税按照国家规定税率表计算。竣工结算时，按合同约定得方式计算。方式一：国家规定附加税计取标准计算。方式二：甲、乙双方约定综合附加税税率计算。

（9）运距。各种构件、成品及半成品及挖填土的运距由各投标人在投标报价时自行考虑，中标后不作调整。

（10）工程踏土、工程泥浆弃置处置费，计入相应的“分部分项工程和单价措施项目清单综合单价”中。

（11）工程垃圾、拆除垃圾外运及处置费。按照《四川省住房和城乡建设厅关规范建设工程建筑垃圾和拆除垃圾外运及处置费计价的通知》（川建标函(2024)3160号)执行。施工单位按照建设工程建筑垃圾运输处置管理的规定，结合工程和自身实际情况，采取相应措施执行本项目建筑垃圾减量化要求（如有），满足整个施工过程中的施工进度所必须的工程建筑垃圾运输处置管理，此费用由投标人自主报价，结算时提供相关满足垃圾处置资料后按项包干使用。

三、特别约定

1、对报价结算约定。

（1）投标人投标报价中相同项目有不同报价时，结算时超过清单工程量的部分以最低的报价结算（招标文件中有规定的从其规定）。

2、对甲方要求变更材料品种时，扣减的方式约定如下：

（1）当投标报价的材料价格低于公布的招标控制价中的材料价格，按照公布的招标控制价中的材料价格扣减；

（2）当投标报价的材料价格高于公布招标控制价中的材料价格，按照投标报价的材料价格扣减。

3、对甲方要求取消项目清单时，扣减的方式约定如下：

（1）当投标报价的综合单价低于公布综合单价，按照公布综合单价扣减；

（2）当投标报价的综合单价高于公布综合单价，按照投标报价的综合单价扣减。

4、投标人投标报价低于公布招标控制价中的装饰材料价时，一旦中标，在工程实施过程中，若中标人使用的材料不能满足招标人的使用要求，其约定如下：

总 说 明

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目

第3页共3页

- (1) 招标人有权要求中标人按照公布招标控制价中的装饰材料价进行购买，且不予补偿中标人价差；
- (2) 中标人不按招标人要求购买装饰材料时，招标人有权按照公布招标控制价中的装饰材料价进行自行购买，并从中标人应收取的工程结算款中扣除所发生的费用。
- 5、本工程投标报价须考虑验收等移交过程中产生的全部费用。
- 6、本总说明为合同的重要组成部分。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造
 第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	180641.26		9573.54	4944.49
2	安装工程	35738.01	20400.00	1200.96	110.39
合 计		216379.27	20400.00	10774.50	5054.88

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	142832.70	
1.1	八楼改造	130115.00	
1.2	单价措施项目	12717.70	
2	总价措施项目	9915.45	-
2.1	其中：安全文明施工费	9573.54	-
3	其他项目	7637.41	-
3.1	其中：暂列金额	7637.41	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	4944.49	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	165330.05	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	14879.70	-
8	附加税	431.51	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		180641.26	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		八楼改造								
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 结构形式：砖砌体 2. 其他：部位8楼 3. 场内运输，成品保护投标人综合考虑	m3	43.4	93.34	4050.96	3302.31		
2	011605002002	瓷砖拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：瓷砖拆除 3. 场内材料运输投标人综合考虑	m2	122.3	12.08	1477.38	1209.55		
3	011604001069	自流平面层拆除	1. 拆除部位：地面 2. 抹灰层种类：自流平、地板胶面层 拆除投标人综合考虑 3. 场内建渣运输投标人综合考虑	m2	182.65	26.04	4756.21	3895.92		
4	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：八楼和十楼建渣 2. 运距：8KM 3. 其他投标人综合考虑 4. 渣堆场费另计	m3	52.3	14.99	783.98	160.56	444.03	
5	010103002004	建渣堆放费	1. 建渣堆放费	m3	52.3	10.00	523.00			
6	010401012005	实心砖墙封门洞	1. 砌砖名称、部位：室内砖墙 2. 砖品种、规格、强度等级：页岩砖 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	2.27	505.31	1147.05	351.42		
7	010401012006	240厚实心砖墙	1. 砌砖名称、部位：室内砖墙 2. 砖品种、规格、强度等级：页岩砖 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	11.39	505.31	5755.48	1763.29		
本页小计							18494.06	10683.05	444.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第2页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011204003007	墙裙瓷砖	1. 墙体类型：砖砌体 2. 找平层：水泥砂浆找平层（已有） 3. 面层材料品种、规格、颜色：600*300墙面砖	m2	159.75	100.13	15995.77	6374.03	12.78	
9	010401012008	115厚实心砖墙	1. 砌砖名称、部位：室内砖墙 2. 砖品种、规格、强度等级：页岩砖 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	8.51	505.31	4300.19	1317.43		
10	011602002009	厕所基层改造（楼板开洞）	1. 构件名称：现浇板 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：厚150mm 3. 构件表面的附着物种类：地砖 4. 拆除建渣场内运输投标人综合考虑	m3	2.15	523.10	1124.67	920.72		
本页小计							21420.63	8612.18	12.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第3页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	010505001010	厕所下沉C30现浇板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土拌合料要求：骨料综合，投标人自行考虑采用砾石混凝土或碎石混凝土报价且需满足设计及施工质量验收规范要求 4. 商品砼的外加剂费用、切缝、运输到场、泵送费（含天泵增加费、油费、水费等）、安装管线槽留设费等费用含在综合单价内，结算时不因配合比、泵送方式的不同、石料种类及粒径不同而调整单价 5. 柱(墙)与梁(板)砼强度等级相差时，根据设计图纸的部位其所采取的施工方法发生的相关费用投标人自行考虑进入本项综合单价之中，梁(板)结算时，对进入梁板内的同墙柱强度等级的砼，仍按梁板图纸说明中梁板砼强度等级计量，费用投标人综合考虑进入报价 6. 砼浇筑方式及涉及相应费用投标人综合考虑进入报价，结算时不作调整 7. 平板与斜板综合考虑 8. 其它：满足设计及现行相关规范要求	m3	3.26	453.46	1478.28	109.70	1.30	
本页小计							1478.28	109.70	1.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第4页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	010515001011	现浇构件钢筋 螺纹钢HRB400E Φ≤10mm	1. 钢筋种类、规格：HRB400E螺纹钢 Φ≤10mm 2. 钢筋制安的连接方式：满足设计及规范要求 3. 投标人自行考虑：无论中标人实际施工采用预留拉结筋法、植筋、预埋铁件法等何种方式，结算均不予调整 4. 钢筋的调直、绑扎、焊接、机械连接、螺纹套筒连接、施工搭接、损耗等费用投标人综合考虑计入综合单价中，必须满足设计及规范要求，结算时不做调整 5. 弧形构件钢筋制作安装增加费用、装配式建筑中墙柱交接处以及墙墙交接处现浇部分钢筋制作安装增加费用由投标人综合考虑，进入综合单价中 6. 其它：满足设计及规范要求	t	1.185	4813.04	5703.45	1166.08	29.97	
13	011204003007	厕所墙砖 300*600mm	1. 墙体类型：砖砌体 2. 找平层：水泥砂浆找平层厚20mm 3. 面层材料品种、规格、颜色：600*300墙面砖	m2	56.45	122.98	6942.22	2789.76	6.21	
本页小计							12645.67	3955.84	36.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第5页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	011102003062	厕所地砖面层 300*300	1. 基层类型：综合 2. 防水层（另列） 2. 20mm厚1:3水泥砂浆保护层（另计） 3. 粘接砂浆配合比：15厚1:2水泥砂浆结合层，上洒1~2厚干水泥并晒清水适量 4. 面层材料品种、规格、颜色：综合，同色干水泥擦缝 6. 满足图纸设计和规范要求	m2	17.55	135.83	2383.82	553.88		
15	010903001013	丙纶防水卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：丙纶防水卷材400g/m2 2. 防水层数：1层 3. 防水层做法：符合规范和设计要求 4. 墙面、地面防水投标人综合考虑	m2	60	26.30	1578.00	606.60		
16	011201001014	地面20厚1:3水泥砂浆找平层	1. 基层类型：综合 2. 20厚1:3水泥砂浆找平找平层； 3. 墙面抹灰面扫毛、拉毛，独立梁及柱综合考虑，已包含在本单价 4. 其它：满足现行施工验收规范要求	m2	56.45	21.89	1235.69	403.05	1.69	
17	011201001068	18厚1:3水泥砂浆抹灰	1. 基层类型：综合 2. 18厚1:3水泥砂浆打底扫毛（预拌砂浆M15） 3. 墙面抹灰面扫毛、拉毛，独立梁及柱综合考虑 4. 其它：满足现行施工验收规范要求	m2	14.35	26.21	376.11	195.88		
本页小计							5573.62	1759.41	1.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第6页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	011406003015	满刮腻子两遍	1. 墙体类型：综合 2. 做法：满刮腻子两遍 3. 墙面抹灰面扫毛、拉毛，独立梁及柱综合考虑，已包含在本单价，综合考虑 4. 其它：满足现行施工验收规范要求	m2	257	14.63	3759.91	2253.89		
19	011407001016	内墙乳胶漆	1. 基层类型：内墙 2. 喷刷涂料部位：内墙综合 3. 涂料品种、喷刷遍数：底漆一遍面漆两遍	m2	257	18.01	4628.57	2048.29		
20	010801004017	复合成品实木门	1. 门代号及洞口尺寸：成品木门（含油漆，颜色综合），代号及尺寸详设计 2. 门框、扇材质：综合考虑（A级隔热防火门，性能满足设计要求） 3. 安装闭门器和顺序器以及常开的防火门须安装的信号控制关闭和反馈装置的费用综合考虑 4. 综合单价包含按规范和设计施工图要求配置的五金件、锁具、门框（门套）、闭门器、顺门器、埋件、门框灌水泥浆门窗上下左右的防水和保温做法等的制作安装及运输费用 5. 其他：达到消防验收标准，满足设计及规范要求，其他安装所需的配件等费用，投标人综合报价	m2	15.65	311.80	4879.67	649.16		
本页小计							13268.15	4951.34		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第7页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	010802001018	钛镁铝合金门（800*2100）	1. 门代号及洞口尺寸：钛镁铝合金门，尺寸800*2100 2. 门框、扇材质：综合考虑 3. 安装闭门器和顺序器以及常开的防火门须安装的信号控制关闭和反馈装置的费用综合考虑 4. 综合单价包含按规范和设计施工图要求配置五金件、锁具、门框（门套）、闭门器、顺门器、埋件、门框灌水泥浆门窗上下左右的防水和保温做法等的制作安装及运输费用 5. 其他：达到消防验收标准，满足设计及规范要求，其他安装所需的配件等费用，投标人综合报价	m2	8.4	287.08	2411.47	328.10	11.26	
22	011101001019	自流平界面剂两道	1. 材料种类：自流平界面剂两道 2. 其它：满足现行施工验收规范要求	m2	182.65	5.06	924.21	588.13	1.83	
23	011101005020	自流坪楼地面	1. 材料种类：6-8厚水泥基自流平一道 2. 其它：满足现行施工验收规范要求	m2	182.65	35.08	6407.36	3625.60		
24	011103004021	地板胶面层	1. 粘结层厚度、材料种类：用专用胶粘剂粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：地板胶面层，颜色综合考虑 3. 满足甲方对外观、图案的要求，立面、水平面、收边、收口、异型部位等费用综合报价	m2	182.65	87.18	15923.43	3764.42		
本页小计							25666.47	8306.25	13.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第8页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	011302001022	600*600石膏矿棉板吊顶	1. 现浇钢筋混凝土楼板； 2. 装配式T形铝合金(烤漆)龙骨 3. 600*600石膏矿棉板，用沉头自攻螺钉与龙骨固定 4. 其他符合规范和设计要求	m2	183.45	67.80	12437.91	4250.54	49.53	
26	011302001023	300x300x1.0 铝扣板吊顶	1. 300x300x1.0 铝扣板吊顶 1. 详图集西南18J515-P71-P16	m2	8.4	131.73	1106.53	233.10	0.34	
27	011210004024	卫生间贝特板隔板(含门)	1. 边框材料种类、规格及做法：详西南图集18J517-45-1a 2. 隔板材料品种、规格、颜色：成品贝特板 3. 缝宽、嵌缝材料种类：详设计 4. 上下收边收口、石材肋、打孔、各类螺栓、钢角码、连接件、转接钢板、钢制转接件、不锈钢销钉、胶、背栓、自攻钉、铝合金挂件、与主体结构的连接方式细化等综合考虑并满足设计及规范要求 5. 其它：满足现行施工验收规范要求	m2	39.2	235.02	9212.78	2286.54	91.73	
28	011503005025	楼梯栏杆及扶手	1. 名称：不锈钢楼梯栏杆及扶手，高度综合考虑，预埋件及其他做法参见通用节点大样图T02-5 2. 其它：满足现行施工验收规范要求，且满足甲方对外观的要求，投标人综合报价	m	3	296.05	888.15	114.75	34.02	
本页小计							23645.37	6884.93	175.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第9页共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	010807001026	接发窗口	1. 窗代号及洞口尺寸：详设计图纸 2. 框、扇材质：88系铝合金窗 3. 玻璃品种、厚度：钢化玻璃 4. 其他：满足设计规范要求	m2	4	403.64	1614.56	156.40	5.36	
30	010807001027	污物传递窗口	1. 窗代号及洞口尺寸：详设计图纸 2. 框、扇材质：88系铝合金窗 3. 玻璃品种、厚度：钢化玻璃 4. 其他：满足设计规范要求	m2	2.25	403.64	908.19	87.98	3.02	
31	011501001028	柜台	1. 木质成品储物柜	个	1	5400.00	5400.00			
		分部小计					130115.00	45507.08	693.07	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
32	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式：投标人综合考虑 2. 搭设高度：投标人综合考虑 3. 脚手架材质：投标人综合考虑	m2	47.45	8.00	379.60	246.74	14.24	
		分部小计					379.60	246.74	14.24	
		混凝土模板及支架（撑）								
本页小计							8302.35	491.12	22.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
33	011702015001	无梁板	1. 部位：矩形梁、有梁板等 2. 支模高度：≤3.9m 3. 模板类型：木模、组合钢模板、竹胶合板、铝模、清水模板综合 4. 支架材料：钢管、竹、木支架综合 5. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输由投标人自行考虑在综合单价中 6. 本项目投标人应根据现场实际情况和企业自身等情况综合报价,不论采用何种支模方式均不调整综合单价 7. 本项目工程量计算规则执行2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》相应章节	m2	38.35	51.05	1957.77	919.63	23.78	
		分部小计					1957.77	919.63	23.78	
		垂直运输								
34	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式：框架 2. 建筑物檐口高度、层数	项	1	10380.33	10380.33	6265.42	2765.68	
		分部小计					10380.33	6265.42	2765.68	
		分部小计					12717.70	7431.79	2803.70	
本页小计							12338.10	7185.05	2789.46	
合 计							142832.70	52938.87	3496.77	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			9573.54			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	341.91			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.3	2020.39			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	2.96	4600.27			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.68	2610.97			
2	011707002001	夜间施工增加费			139.87			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			62.17			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			108.79			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保 护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			31.08			
合计					9915.45			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】 标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	7637.41		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		7637.41	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	7637.41	
合 计			7637.41	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】 标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造

标段:

第1页共1页

【建筑与装饰工程】

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
-	合计	-	-	-	-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	42.737			7.72		
2	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m3	5.101			375.00		
3	标准砖	千匹	11.838			373.00		
4	水	m3	6.651			4.38		
5	其他材料费	元	828.039			1.00		
6	干混抹灰砂浆	t	1.832			336.36		
7	面砖 600*300	m2	224.952			41.00		
8	白水泥	kg	33.897			0.60		
9	水泥 32.5	kg	1794.404			0.28		
10	特细砂	m3	2.892			178.00		
11	商品混凝土 C30	m3	3.276			398.00		
12	钢筋 螺纹钢HRB400E Φ≤10mm	t	1.268			3127.00		
13	CSPE 嵌缝油膏 330ml	支	17.91			9.56		
14	PVC聚氯乙烯粘合剂	kg	47.179			1.00		
15	丙纶防水卷材400g/m2	m2	67.913			7.20		
16	成品腻子膏 一般型(Y)	kg	514			1.50		
17	乳胶漆底漆	kg	29.863			18.00		
18	乳胶漆面漆	kg	71.472			19.00		
19	干混地面砂浆 M15	t	2.17			336.36		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第2页共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	合页	副	16.642			19.80		
21	膨胀螺栓 M8	套	67.824			1.42		
22	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×75	套	81.837			0.24		
23	镀锌螺钉 带垫	个	48.384			0.04		
24	钛镁铝合金门	m2	7.988			236.00		
25	粘结剂 791	kg	46.589			5.81		
26	地板胶	m2	186.354			56.00		
27	805胶水	kg	40.998			1.30		
28	自流平底漆	kg	45.675			23.00		
29	自流平面漆	kg	31.059			27.00		
30	轻钢龙骨	m2	187.17			17.44		
31	预埋铁件	kg	73.854			3.71		
32	加工铁件	kg	45.481			3.78		
33	锯材 综合	m3	0.043			1630.00		
34	专用轻钢龙骨	m2	8.568			18.80		
35	铝扣板吊顶 300x300x1.0	m2	8.568			71.50		
36	贝特板	m2	39.984			148.00		
37	不锈钢扶手栏杆	m	3			173.30		
38	不锈钢法兰盘 φ59	只	17.313			8.78		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第3页共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
39	铝合金推拉窗 钢化玻璃	m2	5.985			360.00		
40	脚手架钢材	kg	0.608			4.48		
41	摊销卡具和支撑钢材	kg	13.212			4.15		
42	复合模板	m2	9.475			20.75		
43	二等锯材	m3	0.295			1630.00		
44	石膏矿棉板 600*600mm	m2	196.345			14.50		
45	公区装饰地砖600*600	m2	18.04			85.00	85.00	
46	湿拌地面砂浆 M20	m3	0.266			420.00	575.00	
47	湿拌抹灰砂浆 M15	m3	0.321			410.00	557.00	
48	复合成品实木门	m2	15.326			226.63		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	10347.44	
1.1	八楼改造	10347.44	
2	总价措施项目	1270.13	-
2.1	其中:安全文明施工费	1200.96	-
3	其他项目	20980.88	-
3.1	其中:暂列金额	580.88	-
3.2	其中:专业工程暂估价	20400.00	-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	110.39	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	32708.84	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	2943.80	-
8	附加税	85.37	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		35738.01	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段：第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		八楼改造								
1	030412005049	吸顶灯	1. 名称：600*600LED吸顶灯 2. 型号、规格：600*600LED灯 3. 安装形式：吸顶安装 4. 相关配件与灯具成套考虑在灯具材料报价中 5. 包含接线（含烫锡）、试亮工作内容并附有试亮记录 6. 其他要求：满足相关标准图集、规范、设计及验收要求等	套	60	67.59	4055.40	941.40		
2	030412001029	300*300照明排气一体机	1. 名称：照明排气一体机 2. 规格：300*300 3. 其他安装投标人综合考虑，符合规范 and 设计要求	套	5	733.18	3665.90	78.45		
3	031004010030	淋浴器	1. 材质、规格：不锈钢 2. 其他安装投标人综合考虑，符合规范 and 设计要求	套	5	279.33	1396.65	91.25	0.05	
4	031004003031	洗脸盆	1. 材质：陶瓷 2. 规格、类型：单柄水嘴台下式洗脸盆 3. 组装形式：成套安装 4. 附件名称、数量：参见09S304-P44 5. 其他：满足设计及规范要求	组	1	1229.49	1229.49	70.80	0.08	
		分部小计					10347.44	1181.90	0.13	
本页小计							10347.44	1181.90	0.13	
合 计							10347.44	1181.90	0.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段： 第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			1200.96			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	69.17			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.64	201.21			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.66	521.88			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.3	408.70			
2	031302002001	夜间施工增加费			28.29			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			12.58			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			22.01			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			6.29			
合计					1270.13			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	580.88		明细详见表-12-1
2	暂估价	20400.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价	20400.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		20980.88	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	580.88	
合 计			580.88	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造

标段:

第1页共1页

【安装工程】

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
2.2.1	排水改造		2200.00			
2.2.2	冷热水改造		4000.00			
2.2.3	水电改造		8200.00			
2.2.4	中央空调改造		6000.00			
合 计			20400.00	-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
-	合计	-	-	-	-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\8楼改造【安装工程】 标段：
 第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	300*300照明排气一体机	套	5.05			700.00		
2	双管成品淋浴器（含固定件）	套	5			250.00		
3	洗脸盆	个	1.01			874.00		
4	洗脸盆排水附件	套	1.01			12.00		
5	洗脸盆托架	副	1.01			50.00		
6	混合冷热水龙头	个	1.01			106.86		
7	角型阀(带铜活) DN15	个	2.02			18.70		
8	金属软管 D15	根	2.02			15.00		
9	600*600LED灯	套	60.6			41.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造
 第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	5100.87		270.33	175.82
2	安装工程	2619.82	2300.00	88.04	
合 计		7720.69	2300.00	358.37	175.82

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	3998.77	
1.1	十楼改造	3499.95	
1.2	单价措施项目	498.82	
2	总价措施项目	279.99	-
2.1	其中：安全文明施工费	270.33	-
3	其他项目	213.94	-
3.1	其中：暂列金额	213.94	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	175.82	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	4668.52	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	420.17	-
8	附加税	12.18	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		5100.87	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		十楼改造								
1	011601001032	砖砌体拆除	1. 结构形式：砖砌体 2. 其他：部位10楼 3. 场内运输，成品保护投标人综合考虑	m3	3.99	93.34	372.43	303.60		
2	011605001033	地砖面拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：地砖拆除 3. 场内材料运输投标人综合考虑	m2	3.1	24.59	76.23	61.23		
3	011602002036	厕所地台拆除	1. 构件名称：厕所地台 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：厚400mm 3. 构件表面的附着物种类：地砖 4. 拆除建渣场内运输投标人综合考虑	m3	1.24	568.28	704.67	576.91		
4	011210002037	10mm钢化玻璃隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格：不锈钢边框 2. 隔板材料品种、规格、颜色：10mm钢化玻璃 3. 嵌缝、塞口材料品种：符合规范和设计要求	m2	11.75	156.80	1842.40	436.98	1.06	
5	011204003007	厕所墙砖 300*600mm	1. 墙体类型：砖砌体 2. 找平层：水泥砂浆找平层厚20mm 3. 面层材料品种、规格、颜色：600*300墙面砖	m2	4.1	122.98	504.22	202.62	0.45	
		分部小计					3499.95	1581.34	1.51	
		单价措施项目清单								
		垂直运输								
本页小计							3499.95	1581.34	1.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式：框架 2. 建筑物檐口高度、层数	项	1	498.82	498.82	301.08	132.90	
		分部小计					498.82	301.08	132.90	
		分部小计					498.82	301.08	132.90	
本页小计							498.82	301.08	132.90	
合 计							3998.77	1882.42	134.41	

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			270.33			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价(不含总价措施项目费)	0.22	9.65			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价(不含总价措施项目费)	1.3	57.05			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价(不含总价措施项目费)	2.96	129.90			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价(不含总价措施项目费)	1.68	73.73			
2	011707002001	夜间施工增加费			3.95			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			1.76			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			3.07			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			0.88			
合计					279.99			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】 标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	213.94		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		213.94	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】 标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	213.94	
合 计			213.94	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】 标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造
【建筑与装饰工程】

第1页共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
-	合计	-	-	-	-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	4.521			1.00		
2	玻璃胶	支	2.882			11.09		
3	锯材 综合	m3	0.194			1700.00		
4	10mm钢化玻璃	m2	12.036			75.00		
5	干混抹灰砂浆	t	0.133			336.36		
6	水	m3	0.072			4.38		
7	面砖 600*300	m2	4.264			41.00		
8	白水泥	kg	0.615			0.60		
9	水泥 32.5	kg	24.688			0.28		
10	特细砂	m3	0.055			178.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目		
2	总价措施项目	93.10	-
2.1	其中：安全文明施工费	88.04	-
3	其他项目	2304.66	-
3.1	其中：暂列金额	4.66	-
3.2	其中：专业工程暂估价	2300.00	-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	2397.76	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	215.80	-
8	附加税	6.26	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		2619.82	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】 标段： 第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			88.04			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	5.07			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.64	14.75			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.66	38.26			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.3	29.96			
2	031302002001	夜间施工增加费			2.07			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			0.92			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			1.61			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			0.46			
合计					93.10			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	4.66		明细详见表-12-1
2	暂估价	2300.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价	2300.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		2304.66	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	4.66	
合 计			4.66	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造
【安装工程】

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额± (元)	备注
2.2.1	厕所给排水改造		600.00			
2.2.2	线路改造		500.00			
2.2.3	吊顶改造		1200.00			
合 计			2300.00	-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
-	合计	-	-	-	-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：四川省乐至县中医医院住院部8楼和10楼病区提质改造项目\10楼改造【安装工程

标段:

第1页共1页

[illegible]

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。